
ш
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

іОб'. OS. еІС&С) м. Запоріжжя № $ £  Ч- С

Про проходження виробничої
практики студентами освітнього
рівня бакалавр факультету економіки та менеджменту,
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та Положенням про проведення практики студентів 
вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
08.04.1993 р. № 93, листом МОН України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 
2019/2020 навчального року», та з метою виконання індивідуального навчального плану 
здобувачами вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 12.05.2020 по 23.05.2020 та з 15.06.2020 по 27.06.2020 таких студентів 
З курсу освітнього рівня бакалавр факультету економіки та менеджменту денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до вказаних нижче установ, 
підприємств та організацій:

спеціальність 051 економіка 
освітня програма економіка

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Гришко
Анастасія
Владиславівна

ПАТ «ПриватБанк», м. Запоріжжя Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

2. Жуков
Максим
Володимирович

ПАТ «Укрсиббанк», м. Запоріжжя Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

3. Мороз
Олександр
Олександрович

ПАТ «Укрсиббанк», м. Запоріжжя Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

4. Січкоріз
Анастасія
Ігорівна

ПАТ «Укрсиббанк», м. Запоріжжя Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій

5. Цимбал
Микола
Андрійович

ТОВ «Зернозахист», м. Запоріжжя Глущевський В.В., 
завідувач кафедри економіки 
та інформаційних технологій



2

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити завідувача 
кафедри економіки та інформаційних технологій Глущевського В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої практики покласти на завідувача кафедри економіки та 
інформаційних технологій Глущевського В.В.

спеціальність 071 облік і оподаткування 
освітня програма облік і оподаткування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Балашова
Аліса
Владиславівна

ТОВ «Виробничо-комерційне 
підприємство «Мотодор», 
м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

2. Зубко
Микола
Сергійович

Військова частина 3029 
Національної гвардії України, 
м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

3. Лебедь
Анастасія
Ігорівна

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Чакалова Н. С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

4. Макаров
Ілля
Михайлович

ТОВ «Фондова компанія 
«Емісія», м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

5. Марега
Сергій
Юрійович

ТОВ «РУШ», м. Запоріжжя Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

6. Мофа 
Єлизавета 
Г еннадіївна

ТОВ «Спецбудмонтаж XXI», 
м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

7. Нестеренко
Анастасія
Ігорівна

AT «ЗАлК», м. Запоріжжя Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

8. Самсоненко
Лілія
Костянтинівна

Сільпо-Запоріжжя (Фоззі-Фуд, 
ТОВ), м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

9. Самусь
Віталій
Андрійович

ТОВ «Фондова компанія 
«Емісія», м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

10. Хлепітько
Анна
Юріївна

ЗОУ AT «Ощадбанк», 
м. Запоріжжя

Чакалова Н.С., викладач 
кафедри обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити викладача 
кафедри обліку, аналізу, оподаткування та аудиту Чакалову Н.С.

Відповідальність за проведення інструктажу .студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої практики покласти на завідувача кафедрою обліку, аналізу, 
оподаткування та аудиту Меліхову Т.О.



з

спеціальність 072 фінанси, банківська справа та страхування 
освітня програма фінанси, банківська справа та страхування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Болтков
Данило
Олександрович

AT «Таскомбанк», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

2. Мороз
Єлизавета
Миколаївна

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

3. Тимошкова
Владислава
Олександрівна

АТ КБ «Приватбанк», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

4. Худа
Вероніка
Валеріївна

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

5. Цимбал
Лоліта
Михайлівна

АТ «Креді Агріколь Банку», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

6. Чикаленко
Родіон
Миколайович

ТОВ «Євросмарттекс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

7. Чуйкіна
Вікторія
Олександрівна

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

8. Лях
Максим
Сергійович

ТОВ «Сімбі Плюс», 
м. Запоріжжя

Шапуров О.О., доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та 
страхування

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри фінансів, банківської справи та страхування Шапурова О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження виробничої практики покласти на завідувача кафедрою фінансів, 
банківської справи та страхування Метеленко Н.Г.

спеціальність 073 менеджмент 
освітня програма менеджмент

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Богуславська
Анастасія
Вікторівна

ТОВ «ТРАНС-ЛОГІСТИК», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

2. Резнік
Олександра
Олександрівна

ТОВ «ЗАПОРІЖСПЕЦДРЕВ», 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

3. Рихлов
Ілля
Сергійович

Запорізька міська рада, 
м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами



4

4. Солод
Наталія
Олегівна

ТОВ «ТД АРМАГАЗ - 
УКРАЇНА», м. Запоріжжя

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

5. Стадник
Владислав
Евгенович

Краснополянська сільська рада, 
с. Красна Поляна, 
Великоновосільківський район, 
Донецька область

Фурсін О.О., доцент кафедри 
менеджменту організацій та 
управління проектами

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри менеджменту організацій та управління проектами Фурсіна О.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 281 публічне управління та адміністрування 
освітня програма публічне управління та адміністрування

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Бабін
Владислав
Ігорович

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Дніпровському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

2. Балика
Ілля
Станіславович

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

3. Диленко
Ксенія
Володимирівна

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Заводському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

4. Козлова
Ольга
Володимирівна

Офіс великих платників 
податків, м. Запоріжжя

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

5. Левоненко
Денис
Олександрович

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

6. Лепешко
Олексій
Володимирович

ТОВ «Вітацентр», 
м. Запоріжжя

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

7. Ліпська
Альона
Вдадиславівна

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

8. Попова
Єлизавета
Дмитрівна

Районна адміністрація 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами



5

9. Хупавка
Юлія
Сергіївна

Офіс великих платників 
податків, м. Запоріжжя

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління 
проектами

10. Чала
Анастасія
Григорівна

Михайло-Лукашівська сільська 
рада Вільнянського району 
Запорізької області

Капітаненко Н.П., доцент 
кафедри менеджменту 
організацій та управління* 
проектами

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри менеджменту організацій та управління проектами Капітаненко Н.П.

Відповідальність за проведення інструктажу студентів з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри менеджменту організацій та 
управління проектами Воронкову В.Г.

спеціальність 076 підприємництво, торгівля та біржова діяльність 
освітня програма підприємництво, торгівля та біржова діяльність

№ з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Г ородецька
Анастасія
Сергійовна

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

2. Скочко
Зоя
Юріївна

ТОВ «Метраж», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

3. Федченко
Анна
Юріївна

ТОВ «Міленіумс», 
м. Запоріжжя

Стоєв В.Л., доцент кафедри 
економіки підприємства

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри економіки підприємства Стоєва В.Л.

Відповідальність за проведення інструктажу студента з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на в.о. завідувача кафедри економіки підприємства 
Дробишеву О.О.

2. За умови продовження карантинних заходів організацію практики здійснювати з 
використанням дистанційних технологій навчання.

3. У разі можливості проходження практики на підприємствах (за бажанням та 
згодою повнолітнього здобувача освіти) практику проводити відповідно до листа МОН 
України № 1/9-178 від 27.03.2020 «Щодо завершення 2019/2020 навчального року».

4. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити надійну автентифікацію здобувачів та жорсткого дотримання карантинних 
вимог усіма учасниками освітнього процесу під час проходження практики на час карантину.

5. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 27.06.2020. У разі продовження 
карантину контроль за проходженням практики, підведення підсумків з практики 
здійснювати з використанням технологій дистанційного навчання.



6

7. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана факультету економіки та 
менеджменту Ткаченко Є.Ю.

Ректор М 0 - ФР0Л0В

Проректор з >й с/во-педагогічної
ЮТИ

Л. Гура
та навчал^ юти

Іачальни^с юридичного відділу 
К.Б. Борисов 

«05~» С \6 ~  2020

Керівн^нйвчадьного відділу 
/  JL®. Нестеренко

« й 5 » О б ~  2 020

Заступникда^альника відділу кадрів 
Я.М. Драєвська 

«05У> РЄ~  2020

В.о. декана факультету 
економікиДа менеджменту

Є.Ю. Ткаченко 
«О^Г» O S' 2020

Проект наказу вносить 
заступник декана факультету 
економіки та  менеджменту 
^ Г Ж -^ р ’ Л.К. Феофанов

Горобчук (061 )2271207


